绵阳市住房和城乡建设委员会文件

绵住建委人〔2020〕8 号

绵阳市住房和城乡建设委员会

关于李加红等同志职务任免的通知

委系统各单位、机关各科室：

根据绵阳市人力资源和社会保障局《关于认定绵阳市住房

和城乡建设委员会下属事业单位蒋华等 7 名同志岗位聘用的批

复》（绵人社事〔2020〕450 号），任命：

李加红同志为绵阳市西山子云亭风景区管理处主任；

蒋 华同志为绵阳市市政设施维护中心副主任；

罗 杨同志为绵阳市建设工程造价管理站副站长；

宋 健同志为绵阳市人民公园管理处副主任；

陈毅仁、周勋瑜同志为绵阳市富乐山风景区管理中心副主

任；

廖文斌同志为绵阳市西山子云亭风景区管理处副主任。

以上 7 名同志新的任职时间从 2020 年 8 月算起，原职务自

然免除。

特此通知。

绵阳市住房和城乡建设委员会

2020 年 9 月 8 日

信息公开选项：主动公开

抄送：委党委委员。

绵阳市住房和城乡建设委员会办公室 2020 年 9 月 8 日印